АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июля 2017 г        №  75

с.Хохлово

О внесении изменений в постановление от  30 декабря 2015 года №80 «Об
утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной

услуги "Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»

 На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЕТ:

1.Внести  в  постановление  от  30  декабря  2015  года  №80  «Об  утверждении
Административного  Регламента  предоставления  муниципальной  услуги  "Присвоение
(изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости» следующие изменения:
1.1. пп. 3 п. 18 подраздела 6 раздела 2 Регламента исключить.
1.2. пункт 103 подраздела 5 Раздела 5 Регламента изложить в новой редакции:
«103. Заявитель  может  направить  жалобу  в  досудебном  (внесудебном)  порядке  в
Администрацию на  имя  Главы Администрации,  а  также  заявитель  имеет  возможность
обжаловать решения и (или) действия (бездействия) органов местного самоуправления и
их должностных лиц в антимонопольном органе.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения».
3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                              М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ